

UNIDAD EJECUTORA : 300 REGION AMAZONAS-EDUCACION
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000724

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,021,414.49		432,810.60		432,395.00		432,384.00		432,395.00		432,384.00		432,395.00		432,384.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,021,414.49		432,810.60		432,395.00		432,384.00		432,395.00		432,384.00		432,395.00		432,384.00	
Meta: 0043 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					1,021,414.49		432,810.60		432,395.00		432,384.00		432,395.00		432,384.00		432,395.00		432,384.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					1,021,414.49		432,810.60		432,395.00		432,384.00		432,395.00		432,384.00		432,395.00		432,384.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					19,322.49		426.60		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
710300010005	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd	UNIDAD	2.100000	14.00	29.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010010	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	UNIDAD	2.430000	8.00	19.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010040	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 IN X 110 YD	UNIDAD	16.862000	4.00	67.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060050	B	GOMA EN BARRA X 20 g APROX.	UNIDAD	2.100000	24.00	50.40	6.00	12.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060055	B	GOMA EN BARRA X 45 g APROX.	UNIDAD	1.500000	16.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060060	B	GOMA EN BARRA X 10 g APROX.	UNIDAD	5.000000	18.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060065	B	GOMA LIQUIDA X 500 ML	UNIDAD	4.000000	18.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060070	B	GOMA LIQUIDA X 250 g	UNIDAD	2.513400	12.00	30.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060080	B	GOMA EN BARRA X 40 g	DOC.	4.900000	1.00	4.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060110	B	GOMA LIQUIDA X 240 mL CON APLICADOR	UNIDAD	4.200000	12.00	50.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120030	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in APROX. X 400 HOJAS	UNIDAD	10.000000	77.00	770.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120040	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 1 in COLORES	UNIDAD	9.500000	53.00	503.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120047	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 2 in APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	3.000000	41.00	123.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120060	B	NOTA AUTOADHESIVA 7 in X 7 in	UNIDAD	6.000000	29.00	174.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120070	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 IN X 3 IN X 5 COLORES X 400 HOJAS	UNIDAD	12.000000	18.00	216.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120091	B	NOTA AUTOADHESIVA 1/2 in X 2 in X 12 TACOS X 120 HOJAS COLOR AMARILLO	UNIDAD	11.000000	12.00	132.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120160	B	JUEGO DE NOTAS AUTOADHESIVA X 3 PIEZAS	UNIDAD	8.500000	12.00	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120170	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS X 5 VARIOS COLORES	UNIDAD	16.000000	6.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160001	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 60 yd	UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010000	B	ARCHIVADOR ACCORDEON NUMERICO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	4.500000	12.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010010	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.500000	60.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010014	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	6.500000	12.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010015	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	5.900000	12.00	70.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	9.000000	36.00	324.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010075	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.000000	24.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010077	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	8.000000	24.00	192.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010080	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.000000	24.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040020	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	9.000000	30.00	270.00	6.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040025	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 25	13.500000	48.00	648.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040026	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 DE COLORES	EMP X 25	15.000000	6.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040040	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 500	5.500000	18.00	99.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 300 REGION AMAZONAS-EDUCACION
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000724

[illegible]

UNIDAD EJECUTORA : 300 REGION AMAZONAS-EDUCACION
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000724

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,021,414.49		432,810.60		432,395.00		432,384.00		432,395.00		432,384.00		432,395.00		432,384.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,021,414.49		432,810.60		432,395.00		432,384.00		432,395.00		432,384.00		432,395.00		432,384.00	
Meta: 0043 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					1,021,414.49		432,810.60		432,395.00		432,384.00		432,395.00		432,384.00		432,395.00		432,384.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					1,021,414.49		432,810.60		432,395.00		432,384.00		432,395.00		432,384.00		432,395.00		432,384.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					19,322.49		426.60		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.600000	24.00	14.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010195	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.725800	6.00	16.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010195	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA	UNIDAD	0.570000	36.00	20.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010195	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA	UNIDAD	0.700000	36.00	25.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010202	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA GRUESA	UNIDAD	1.200000	36.00	43.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010205	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.300000	36.00	118.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010225	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.600000	12.00	55.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010231	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	12.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010232	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	UNIDAD	4.500000	12.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010262	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	2.500000	36.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000030042	B	FECHADOR AUTOENTINTABLE DE 4 MM APROX.	UNIDAD	12.000000	6.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040012	B	LAPIZ NEGRO N° 2 SIN BORRADOR	UNIDAD	0.700000	24.00	16.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040045	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.500000	48.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040065	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR X 12	UNIDAD	10.500000	8.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040115	B	LAPIZ GRAFITO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040142	B	LÁPIZ GRAFITO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.800000	60.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050005	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 8 DIGITOS	UNIDAD	80.000000	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050022	B	NUMERADOR AUTOENTINTABLE DE 8 DIGITOS	UNIDAD	85.000000	2.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060375	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA	UNIDAD	3.700000	24.00	88.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080112	B	SELLO AUTOENTINTABLE DE 47 MM X 18 MM APROX.	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080244	B	SELLO AUTOENTINTABLE DE 40 MM DE DIAMETRO	UNIDAD	38.000000	2.00	76.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080302	B	SELLO AUTOENTINTABLE 55 mm X 85 mm APROX.	UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080445	B	SELLO AUTOENTINTABLE 30 mm X 55 mm APROX.	UNIDAD	35.000000	2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200010005	B	BLOCK CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 50 HOJAS	UNIDAD	14.110000	4.00	56.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030022	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030121	B	CUADERNO RAYADO TAMAÑO A4 X 88 HOJAS	UNIDAD	3.482000	14.00	48.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030175	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 80 HOJAS	UNIDAD	1.200000	12.00	14.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030212	B	CUADERNO RAYADO TAMAÑO A4 X 92 HOJAS	UNIDAD	4.800000	2.00	9.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030214	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 50 HOJAS	UNIDAD	2.100000	3.00	6.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 300 REGION AMAZONAS-EDUCACION
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000724

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,021,414.49		432,810.60		432,395.00		432,384.00		432,395.00		432,384.00		432,395.00		432,384.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,021,414.49		432,810.60		432,395.00		432,384.00		432,395.00		432,384.00		432,395.00		432,384.00	
Meta: 0043 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					1,021,414.49		432,810.60		432,395.00		432,384.00		432,395.00		432,384.00		432,395.00		432,384.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					1,021,414.49		432,810.60		432,395.00		432,384.00		432,395.00		432,384.00		432,395.00		432,384.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					19,322.49		426.60		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
71720003022	B	CUADERNO RAYADO TAMAÑO A4 X 96 HOJAS	UNIDAD	6.500000	3.00	19.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003026	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 80 HOJAS	UNIDAD	10.000000	12.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003027	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 82 HOJAS	UNIDAD	5.200000	6.00	31.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003028	B	CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 180 HOJAS	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003029	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 48 HOJAS	UNIDAD	1.000000	3.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005021	B	PAPEL BOND 56 g TAMAÑO A4	MILLAR	28.000000	6.00	168.00	6.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4	EMP X 500	14.000000	346.00	4,844.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005035	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLOR	CIENTO	3.717000	4.00	14.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014013	B	LIBRO DE ACTA CUADRICULADO X 200 FOLIOS	UNIDAD	7.000000	4.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014014	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 400 HOJAS	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71730006000	B	CARTULINA TIPO OPALINA 180 g DE 50 cm X 65 cm	UNIDAD	0.600000	100.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71730012001	B	CARTULINA TIPO CANSON 150 g TAMAÑO A4	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71730014000	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE CARTULINA TAMAÑO A4 X 7	UNIDAD	7.200000	6.00	43.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71730014000	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PAPEL COUCHE TAMAÑO A4 JUEGO X 12	UNIDAD	8.000000	12.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71730014000	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE CARTULINA TAMAÑO A4 X 5	UNIDAD	7.000000	12.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71730014001	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE CARTULINA TAMAÑO A4	DOC.	9.800000	12.00	117.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71730014003	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE CARTULINA TAMAÑO A4 X 10	UNIDAD	6.900000	12.00	82.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005003	B	CLIP DE METAL GRANDE TIPO JUMBO X 100	UNIDAD	1.510000	12.00	18.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005003	B	CLIP DE METAL N° 3 X 100	UNIDAD	4.000000	54.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 66 MM X 12	UNIDAD	4.500000	18.00	81.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004	B	CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 100	UNIDAD	4.000000	24.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	2.000000	8.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008011	B	GRAPA 26/6 X 5000	DECENA	54.000000	8.00	432.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008012	B	GRAPA DE COBRE 26/6 X 5000	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008013	B	GRAPA 24/6 X 5000	UNIDAD	8.000000	64.00	512.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100	UNIDAD	100.000000	7.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	7.000000	6.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMP X 50	8.000000	42.00	336.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010002	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	UNIDAD	5.000000	22.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010002	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE PLASTICO.	EMP X 50	5.000000	12.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					322,106.00		322,098.00		322,106.00		322,098.00		322,106.00		322,098.00		322,106.00		322,098.00	
87010002000	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		1.00	322,106.00	1.00	322,098.00	1.00	322,106.00	1.00	322,098.00	1.00	322,106.00	1.00	322,098.00	1.00	322,106.00	1.00	322,098.00

UNIDAD EJECUTORA : 300 REGION AMAZONAS-EDUCACION
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000724

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,021,414.49		432,810.60		432,395.00		432,384.00		432,395.00		432,384.00		432,395.00		432,384.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,021,414.49		432,810.60		432,395.00		432,384.00		432,395.00		432,384.00		432,395.00		432,384.00	
Meta: 0043 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					1,021,414.49		432,810.60		432,395.00		432,384.00		432,395.00		432,384.00		432,395.00		432,384.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					1,021,414.49		432,810.60		432,395.00		432,384.00		432,395.00		432,384.00		432,395.00		432,384.00	
2.3. 2 2 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					110,289.00		110,286.00		110,289.00		110,286.00		110,289.00		110,286.00		110,289.00		110,286.00	
870100010000S SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO					1.00	110,289.00	1.00	110,286.00	1.00	110,289.00	1.00	110,286.00	1.00	110,289.00	1.00	110,286.00	1.00	110,289.00	1.00	110,286.00
2.3. 2 2 2 3 SERVICIO DE INTERNET					299,022.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
870500030030S SERVICIO DE CONEXION DE INTERNET					1.00	299,022.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					10,675.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
900100010014S SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL, REGIONAL Y NACIONAL					1.00	10,675.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4 5 1 DE VEHICULOS					20,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
607500070350S MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS					1.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					200,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
940500040027S ALQUILER DE LOCAL					1.00	200,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7 10 1 SEMINARIOS ,TALLERES Y SIMILARES ORGANIZADOS POR LA INSTITUCION					10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
350500030000S SERVICIO DE CAPACITACION SEMINARIO LEY DE CONTRATACIONES Y ADQUISICIONES DEL ESTADO					1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7 11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					30,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
5001000505061S SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL					1.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/					1,021,414.49		432,810.60		432,395.00		432,384.00		432,395.00		432,384.00		432,395.00		432,384.00	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad